



ORDEN DE COMPRA N° 00000263/2024

Señores : FARMACIA ALLIENDE S. A. RUT N° 099536560-K
 Dirección :
 Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
 E-Mail :
 Nom M.P :
 Programa : JUNJI-VTF
 Unidad Dest. : DAEM, JARDIN INFANTIL NIDO DE ANGELES, SIN SECCION
 Lugar Entrega : SALA CUNAS Y JARDINES INFANTILES JUNJI-VTF

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDAD	parche (46181809-002) - OBS: PARCHE CURITA RECTANGULAR 100	\$2,100.84	\$10,504.20
10.000	UNIDAD	parche (46181809-002) - OBS: PARCHE CURITA KIDS X 40	\$2,521.01	\$25,210.08
5.000	UNIDAD	termometro (41112213-003) - OBS: TERMOMETRO PLANO MERCURIO	\$2,100.84	\$10,504.20
5.000	UNIDAD	termometro (41112213-003) - OBS: TERMOMETRO DIGITAL AXILAR	\$2,941.18	\$14,705.88
20.000	UNIDAD	medicamentos (85141602-002) - OBS: SUERO FISIOLÓGICO 0.9 20 ML	\$336.13	\$6,722.69
4.000	UNIDAD	pastas (31201602-001) - OBS: PASTA LASSAR 100 GR "ALPH"	\$3,781.51	\$15,126.05
5.000	UNIDAD	pote con tapa plastico (52151504-010) - OBS: MATIKOMP UNG POTE 25GR	\$4,957.98	\$24,789.92
2.000	UNIDAD	geles (12161801-001) - OBS: GEL FRIO/CALOR CHICO	\$2,941.18	\$5,882.35
2.000	UNIDAD	geles (12161801-001) - OBS: GEL FRIO/CALOR GRANDE	\$3,781.51	\$7,563.03
5.000	UNIDAD	telas (31191504-002) - OBS: TELA ADHE/PAP BLANCA ANCH	\$1,680.67	\$8,403.36
6.000	UNIDAD	algodon (42141501-002) - OBS: ALGODON AMERICANO PRENS.250}	\$2,941.18	\$17,647.06
2.000	UNIDAD	protector solar (53131609-001) - OBS: SIMONS PANT SOLAR 200 ML	\$6,302.52	\$12,605.04
			SUB TOTAL:	\$159,664
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$159,664
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$30,336
		TOTAL:		\$190,000
SON: Ciento noventa mil pesos				

Cuenta Contable: 215-22-04-004-001-016 JUNJI - VTF

OBSERVACIONES : COMPRA DE SALUD E HIGIENE, SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL NIDO DE ANGELES. ORD N° 37

Justificacion : COMPRA DE SALUD E HIGIENE, SALA CUNA Y JARDIN INFANTIL NIDO DE ANGELES. ORD N° 37
 CENTRO DE COSTO: JUNJI - VTF